
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Gospodarczej 
przy Burmistrzu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 
i Gminy w Murowanej Goślinie, przyjętego Zarządzeniem nr 47/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie, zarządza się co następuje: 

§ 1. Mając na względzie zapewnienie udziału przedstawicieli środowisk gospodarczych 
w kształtowaniu polityki gospodarczej miasta i gminy Murowana Goślina powołuje się Radę 
Gospodarczą przy Burmistrzu Miasta i Gminy Murowana Goślina, zwaną dalej Radą. 

§ 2. Zasady i tryb funkcjonowania Rady określa Regulamin Rady Gospodarczej przy 
Burmistrzu Miasta i Gminy Murowana Goślina stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Skład Rady zostanie określony w odrębnym zarządzeniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Justyna Radomska 

 

Id: 85BF677D-DCC1-488B-A7AC-09639F5E6527. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

Regulamin Rady Gospodarczej  
przy Burmistrzu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

 
 

§1 

1. Rada Gospodarcza przy Burmistrzu Miasta i Gminy Murowana Goślina, 
zwana dalej Radą, sprawuje funkcje opiniodawcze i konsultacyjno-doradcze 
w zakresie spraw związanych z rozwojem gospodarczym miasta i gminy 
Murowana Goślina oraz w zakresie współpracy z podmiotami gospodarczymi 
z terenu miasta i gminy Murowana Goślina. 

2. Rada może opiniować strategiczne programy i plany miasta i gminy 
Murowana Goślina, w tym szczególnie strategię rozwoju gminy oraz plan 
ogólny gminy. 

3. Rada może opiniować wdrażanie i funkcjonowanie przedsięwzięć 
przygotowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina, 
dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej i inwestycyjnej w gminie. 

4. Rada może oraz opiniować przygotowane przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina projekty uchwał dotyczące lokalnych podatków i opłat. 

5. Rada może opiniować kandydatury na Przedsiębiorcę Roku w gminie 
Murowana Goślina.  

6. Rada reprezentuje lokalne środowiska gospodarcze. 

7. Rada może podejmować działania promocyjne zmierzające do budowania 
rozpoznawalności podmiotów gospodarczych z gminy Murowana Goślina. 

8. Rada może prowadzić działalność wspierającą kształcenie zawodowe, w tym 
szczególnie w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego 
w Bolechowie, prowadzącym działalność na terenie gminy Murowana Goślina. 

 
§2 

1. Członków Rady powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Murowana 
Goślina w drodze zarządzenia. 

2. Kadencja Rady upływa z końcem kadencji Burmistrza. 

3. W skład Rady wchodzi od siedmiu do dziewięciu członków, w tym: 

Id: 85BF677D-DCC1-488B-A7AC-09639F5E6527. Podpisany 1



1) czterech członków wskazanych przez organizacje zrzeszające 
przedsiębiorców: 

a. Cech Rzemieślników, Kupców i Przedsiębiorców w Murowanej 
Goślinie – 3 osoby, 

b. Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa w Murowanej Goślinie 
– 1 osoba, 

2) trzech do pięciu członków wskazywanych przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina. 

 

§3 

1. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

2. Rada wybiera na swoim pierwszym posiedzeniu Prezydium Rady. 

3. W skład Prezydium Rady wchodzą Przewodniczący Rady i Zastępca 
Przewodniczącego Rady. 

4. Wybór Prezydium Rady następuje zwykłą większością głosów w głosowaniu 
jawnym spośród członków Rady. 

5. Posiedzenia Rady mogą być zwoływane na wniosek: 

1) Przewodniczącego Rady, 
2) Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina, 
3) Przynajmniej czterech członków Rady. 

6. Posiedzenia Rady odbywają się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż dwa 
razy do roku 

7. Członkowie Rady są powiadamiani o posiedzeniu Rady i porządku obrad 
pisemnie, np. w formie elektronicznej, na co najmniej siedem dni przed 
planowanym terminem posiedzenia Rady. 

8. Posiedzenia Rady są protokołowane. 

9. Protokół z posiedzenia Rady przyjmowany jest w formie uchwały na 
kolejnym posiedzeniu Rady. 

10. Pracami Rady kieruje Przewodniczący Rady, a w razie jego nieobecności 
Zastępca Przewodniczącego Rady. 

11. Rada może wyrazić swoja opinię lub sformułować wniosek w formie 
uchwały. 

12. Uchwały Rady podejmowane są zwykłą większością głosów, w głosowaniu 
jawnym z wyjątkiem sytuacji wymienionej w ust. 13. 

Id: 85BF677D-DCC1-488B-A7AC-09639F5E6527. Podpisany 2



13. Opiniowanie kandydatur na Przedsiębiorcę Roku w gminie Murowana 
Goślina podejmowane jest zwykłą większością głosów, w głosowaniu tajnym. 

14. Uczestnictwo w Radzie ma charakter społeczny. 

 

§4 

1. Obsługę Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta i Gminy Murowana 
Goślina zapewnia Referat Promocji Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

Id: 85BF677D-DCC1-488B-A7AC-09639F5E6527. Podpisany 3


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


